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Riscaldatori per Palloni MA
per grosse capacita

. 2

Descrizione

I riscaldatori MA per palloni di grosse capacita' sono studiati e costruiti per una maggior
sicurezza e dotati di un sistema per il recupero dei liquido in caso di rottura accidentale.

Le strutture esterne e la calotta interna di contenimento sono completamente in acciaio inox
rivestite con tessuto in fibra di vetro.

Le resistenze vengono alloggiate in un blocco di fibra-ceramica sfruttando al massimo il calore
prodotto e riducendo cosi al minimo la temperatura sulle pareti esterne.

La temperatura controllata da un termoregolatore su scala numerata.

I riscaldatori vengono completati con un interruttore ON / OFF con luce verde.
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Dati Tecnici

Modello

Classe di
protezione

Classe di
sicurezza

Dimensioni
esterne

Diametro
Palloni

Peso

Potenza res.
riscald.

Precisione
Piastra

Temperatura
sulla calotta

3000 ml

IP 44

310 x 290 mm

195 9
6.0 Kg

600 W

22 5

Codice Prodotto

Modello

Codice

3000 ml
625.0520.03

4000 ml

IP 44

380 x 310 mm

207 @
8.0 Kg

900 W

== 5

4000 ml
625.0520.04

6000 ml

IP 44

236 @
8.0 Kg

900 W

+5

6000 ml
625.0520.06

Tecnolab s.r.l.

10000 ml

IP 44

380 x 310 mm 460 x 330 mm

279 @
11.0 Kg

1500 W

=5

10000 ml
625.0520.10

20000 ml

IP 44

0

540 x 510
mm

20000 ml
625.0520.20

50000 ml

IP 44

0

700 x 650
mm

50000 ml
625.0520.50
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